

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 13953
Stavba: Chodník k starej Materskej škole Nacina Ves

JKSO:
Miesto: Nacinná Ves

KS:
Dátum: 08.11.21

Objednávateľ:
Obec Nacinná Ves

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
STAVOTREND MI s.r.o

IČO: 44846207
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 010,44

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základna	20.00%	0,00	0.00
znížená	20.00%	4 010,44	802.09

Cena s DPH v EUR 4 812,53

Projektant Spracovateľ

Datum a podpis Pečiatka Datum a podpis Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Datum a podpis Pečiatka Datum a podpis Pečiatka

ROZPOČET

Slavba

Chodník k starej Materskej škole Nacina Ves

Objekt:

Miesto

Nacina Ves

Dátum:

08.11.2021

Objednávateľ:

Obec Nacina Ves

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVOTREND MI s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 699,877
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 699,877
D	1		Zemné práce				2 699,877
1	K	139711101	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	25,600	62,500	1 600,000
2	K	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	17,210	8,467	145,717
3	K	162201209	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4 - príplatok k cene za každých ďalších 10 m	m3	17,210	7,726	132,964
4	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	17,210	4,002	68,874
5	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	158,230	0,400	63,292
6	K	167101101	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	17,210	6,959	119,764
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	30,000	10,000	300,000
8	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	13,050	3,392	44,266
9	K	175101101	Zásyp štrkom – okapový chodník	t	5,000	10,000	50,000
10	M	5833712300	ŠTRK okapový chodník	t	5,000	35,000	175,000

ROZPOČET

Stavba: Chodník k starej Materskej škole Nacina Ves

Objekt:

Miesto: Nacina Ves

Dátum: 08.11.2021

Objednávateľ: Obec Nacina Ves

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVOTREND MI s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 310,560
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 255,223
D	5		Komunikácie				578,500
52	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	20,600	3,500	72,100
53	K	596911141	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	20,600	12,000	247,200
54	M	5921952420	Dlažba betónová zámková, sivá	m2	21,600	12,000	259,200
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				361,763
77	K	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	22,000	4,300	94,600
78	M	5921954660	Obrubník parkový, 1000x50x200 mm, sivá	ks	22,500	2,200	49,500
94	K	975022241	Demontáž soklíkov z obkladačiek	m	160,000	1,000	160,000
96	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,500	9,440	14,160
97	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,500	5,000	7,500
98	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	21,000	0,393	8,253
99	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,500	4,000	6,000
100	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,500	0,500	0,750
101	K	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1,500	3,000	4,500
102	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1,500	11,000	16,500
D	99		Presun hmôt HSV				314,960
103	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	39,370	8,000	314,960
D	PSV		Práce a dodávky PSV				55,337
D	764		Konštrukcie klampiarske				55,337
152	K	764751171	Zachytávač nečistôt	ks	3,000	11,539	34,617
155	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	11,200	1,850	20,720